
Verkehrshinweise 
Reusa

Hauptfriedhof

Suttenwiese

Schloß Reusa

Klinikum, Eingang

Vogtland-Klinikum

Knielohstraße

Bahnhof Mitte

Böhlerstraße

Neue Elsterbrücke

Tunnel, Bahnsteig A

Tunnel, Bahnsteig A

Capitol

Am Albertplatz

Am Albertplatz

Martin-Luther-Straße

Chamissostraße

Beethovenstraße

Preißelpöhl

ab

an

ab

an

ab

an

#

04:47

04:50

04:52

04:52

04:53

04:54

04:54

04:56

04:58

04:58

05:00

#

04:58

05:00

05:01

05:02

05:04

05:05

05:07

05:07

|
05:09

05:11

05:13

05:14

05:15

05:15

05:17

05:19

05:19

05:21

#

05:28

05:30

05:31

05:32

05:34

05:35

05:37

05:37

|
05:39

05:41

05:43

05:44

05:45

05:45

05:47

05:49

05:49

05:51

#

alle 30

Min.

#

07:28

07:30

07:31

07:32

07:34

07:35

07:37

07:37

|
07:39

07:41

07:43

07:44

07:45

07:45

07:47

07:49

07:49

07:51

#

07:58

08:00

08:01

08:02

08:04

08:05

08:07

08:07

|
08:09

08:11

08:13

08:14

08:15

08:15

08:17

08:19

08:19

08:21

#

08:28

08:30

08:31

08:32

08:34

08:35

08:37

08:37

|
08:39

08:41

08:43

08:44

08:45

08:45

08:47

08:49

08:49

08:51

08:43

08:45

08:46

08:47

08:49

08:50

08:52

08:53

|
08:55

08:57

08:57

08:58

08:59

08:59

09:01

09:03

09:03

09:05

#

09:03

09:05

09:06

09:07

09:09

09:10

09:12

09:13

|
09:15

09:17

09:17

09:18

09:19

09:19

09:21

09:23

09:23

09:25

#

09:23

09:25

09:26

09:27

09:29

09:30

09:32

09:33

|
09:35

09:37

09:37

09:38

09:39

09:39

09:41

09:43

09:43

09:45

09:43

09:45

09:46

09:47

09:49

09:50

09:52

09:53

|
09:55

09:57

09:57

09:58

09:59

09:59

10:01

10:03

10:03

10:05

#

10:03

10:05

10:06

10:07

10:09

10:10

10:12

10:13

|
10:15

10:17

10:17

10:18

10:19

10:19

10:21

10:23

10:23

10:25

#

10:23

10:25

10:26

10:27

10:29

10:30

10:32

10:33

|
10:35

10:37

10:37

10:38

10:39

10:39

10:41

10:43

10:43

10:45

10:43

10:45

10:46

10:47

10:49

10:50

10:52

10:53

|
10:55

10:57

10:57

10:58

10:59

10:59

11:01

11:03

11:03

11:05

#

11:03

11:05

11:06

11:07

11:09

11:10

11:12

11:13

|
11:15

11:17

11:17

11:18

11:19

11:19

11:21

11:23

11:23

11:25

Samstag Stadtfeste und Sternquell Wiesn

Verkehrshinweise 
Reusa

Hauptfriedhof

Suttenwiese

Schloß Reusa

Klinikum, Eingang

Vogtland-Klinikum

Knielohstraße

Bahnhof Mitte

Neue Elsterbrücke

Tunnel, Bahnsteig A

Tunnel, Bahnsteig A

Capitol

Am Albertplatz

Am Albertplatz

Martin-Luther-Straße

Chamissostraße

Beethovenstraße

Preißelpöhl

ab

an

ab

an

ab

an

#

11:23

11:25

11:26

11:27

11:29

11:30

11:32

11:33

11:35

11:37

11:37

11:38

11:39

11:39

11:41

11:43

11:43

11:45

11:43

11:45

11:46

11:47

11:49

11:50

11:52

11:53

11:55

11:57

11:57

11:58

11:59

11:59

12:01

12:03

12:03

12:05

#

12:03

12:05

12:06

12:07

12:09

12:10

12:12

12:13

12:15

12:17

12:17

12:18

12:19

12:19

12:21

12:23

12:23

12:25

#

12:23

12:25

12:26

12:27

12:29

12:30

12:32

12:33

12:35

12:37

12:37

12:38

12:39

12:39

12:41

12:43

12:43

12:45

12:43

12:45

12:46

12:47

12:49

12:50

12:52

12:53

12:55

12:57

12:57

12:58

12:59

12:59

13:01

13:03

13:03

13:05

#

13:03

13:05

13:06

13:07

13:09

13:10

13:12

13:13

13:15

13:17

13:17

13:18

13:19

13:19

13:21

13:23

13:23

13:25

#

13:23

13:25

13:26

13:27

13:29

13:30

13:32

13:33

13:35

13:37

13:37

13:38

13:39

13:39

13:41

13:43

13:43

13:45

13:43

13:45

13:46

13:47

13:49

13:50

13:52

13:53

13:55

13:57

13:57

13:58

13:59

13:59

14:01

14:03

14:03

14:05

#

14:03

14:05

14:06

14:07

14:09

14:10

14:12

14:13

14:15

14:17

14:17

14:18

14:19

14:19

14:21

14:23

14:23

14:25

#

14:23

14:25

14:26

14:27

14:29

14:30

14:32

14:33

14:35

14:37

14:37

14:38

14:39

14:39

14:41

14:43

14:43

14:45

14:43

14:45

14:46

14:47

14:49

14:50

14:52

14:53

14:55

14:57

14:57

14:58

14:59

14:59

15:01

15:03

15:03

15:05

#

15:03

15:05

15:06

15:07

15:09

15:10

15:12

15:13

15:15

15:17

15:17

15:18

15:19

15:19

15:21

15:23

15:23

15:25

#

15:23

15:25

15:26

15:27

15:29

15:30

15:32

15:33

15:35

15:37

15:37

15:38

15:39

15:39

15:41

15:43

15:43

15:45

15:43

15:45

15:46

15:47

15:49

15:50

15:52

15:53

15:55

15:57

15:57

15:58

15:59

15:59

16:01

16:03

16:03

16:05

#

16:03

16:05

16:06

16:07

16:09

16:10

16:12

16:13

16:15

16:17

16:17

16:18

16:19

16:19

16:21

16:23

16:23

16:25

Samstag Stadtfeste und Sternquell Wiesn

#  =  verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewähr für den Einsatz)

1 Reusa > Tunnel > Preißelpöhl

Für Irrtümer, Druckfehler und Auslassungen wird keine Haftung übernommen!



Verkehrshinweise 
Reusa

Hauptfriedhof

Suttenwiese

Schloß Reusa

Klinikum, Eingang

Vogtland-Klinikum

Knielohstraße

Bahnhof Mitte

Neue Elsterbrücke

Tunnel, Bahnsteig A

Tunnel, Bahnsteig A

Böhlerstraße

Capitol

Am Albertplatz

Am Albertplatz

Martin-Luther-Straße

Chamissostraße

Beethovenstraße

Preißelpöhl

ab

an

ab

an

ab

an

ab

an

#

16:23

16:25

16:26

16:27

16:29

16:30

16:32

16:33

16:35

16:37

16:37

|
16:38

16:39

16:39

16:41

16:43

16:43

16:45

16:43

16:45

16:46

16:47

16:49

16:50

16:52

16:53

16:55

16:57

16:57

|
16:58

16:59

16:59

17:01

17:03

17:03

17:05

#

17:03

17:05

17:06

17:07

17:09

17:10

17:12

17:13

17:15

17:17

17:17

|
17:18

17:19

17:19

17:21

17:23

17:23

17:25

#

17:23

17:25

17:26

17:27

17:29

17:30

17:32

17:33

17:35

17:37

17:37

|
17:38

17:39

17:39

17:41

17:43

17:43

17:45

17:43

17:45

17:46

17:47

17:49

17:50

17:52

17:53

17:55

17:57

17:57

|
17:58

17:59

17:59

18:01

18:03

18:03

18:05

#

18:03

18:05

18:06

18:07

18:09

18:10

18:12

18:13

18:15

18:17

18:17

|
18:18

18:19

18:19

18:21

18:23

18:23

18:25

#

18:23

18:25

18:26

18:27

18:29

18:30

18:32

18:33

18:35

18:37

18:37

|
18:38

18:39

18:39

18:41

18:43

18:43

18:45

18:43

18:45

18:46

18:47

18:49

18:50

18:52

18:53

18:55

18:57

18:57

|
18:58

18:59

18:59

19:01

19:03

19:03

19:05

#

18:58

19:00

19:01

19:02

19:04

19:05

19:07

19:07

19:09

19:11

19:13

|
19:14

19:15

19:15

19:17

19:19

19:19

19:21

#

19:28

19:30

19:31

19:32

19:34

19:35

19:37

19:37

19:39

19:41

19:43

|
19:44

19:45

19:45

19:47

19:49

19:49

19:51

#

alle 30

Min.

#

23:28

23:30

23:31

23:32

23:34

23:35

23:37

23:37

23:39

23:41

23:43

|
23:44

23:45

23:45

23:47

23:49

23:49

23:51

#

23:58

00:00

00:01

00:02

00:04

00:05

00:07

00:07

00:09

00:11

00:13

|
00:14

00:15

00:15

00:17

00:19

00:19

00:21

#

00:28

00:30

00:31

00:32

00:34

00:35

00:37

00:37

00:39

00:41

00:43

|
00:44

00:45

00:45

00:47

00:49

00:49

00:51

# é

00:57

00:59

01:00

01:01

01:03

01:04

01:06

01:06

01:07

|
|

01:09

Samstag Stadtfeste und Sternquell Wiesn

#  =  verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewähr für den Einsatz)
é  =  verkehrt zum Betriebshof Wiesenstraße

1 Reusa > Tunnel > Preißelpöhl

Für Irrtümer, Druckfehler und Auslassungen wird keine Haftung übernommen!


